

| Nazwa produktu<br>Product name           | gramatura<br>weight | masa netto<br>net weight | masa po odcieku<br>drained weight | sztuka<br>piece of product |               |
|------------------------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------------------|----------------------------|---------------|
| Przyprawa chili / <i>Chili seasoning</i> | 30 g                | 30 g                     | -                                 | EAN                        | 8594053680149 |

#### opis produktu / product description

Mieszanka przypraw, która świetnie nadaje się do potraw z warzywami strączkowymi oraz dań mięsnych (chili con carne), a także ostrych zup, sosów i gulaszy. / *Mix of spices, which is perfect for dishes with legumes and meat dishes (chili con carne), as well as spicy soups, sauces and stews.*

#### składniki / list of ingredients:

papryka chili, kmin rzymski (kumin), oregano, czosnek, substancja przeciwzbrylająca: E551 / *chili pepper, cumin, oregano, garlic, anti-caking agent: E551*

|                                             |                                |
|---------------------------------------------|--------------------------------|
| Kraj pochodzenia / <i>Country of origin</i> | Czechy / <i>Czech Republic</i> |
| Producent / <i>Producer</i>                 | Nuevo Progreso S. R. O.        |

#### okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / 24 months

|                                                        |                          |
|--------------------------------------------------------|--------------------------|
| Rodzaj opakowania / <i>Packaging type</i>              | saszetka / <i>sachet</i> |
| Stawka VAT                                             | 8%                       |
| Kod EAN opakowania zbiorczego / <i>EAN code on box</i> | -                        |

#### Logistyka / Logistics

|                                 | Ilość sztuk<br>w kartonie /<br><i>Pieces in box</i> | Kartonów na<br>warstwie /<br><i>Boxes per<br/>layer</i> | Warstw na<br>palecie /<br><i>Layers per<br/>pallet</i> | Kartonów na<br>palecie /<br><i>Boxes per<br/>pallet</i> |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Pakowanie /<br><i>Packaging</i> | 20                                                  | 30                                                      | 10                                                     | 300                                                     |

|                                                             |       |
|-------------------------------------------------------------|-------|
| Waga brutto produktu / <i>Product gross weight</i>          | 35 g  |
| Waga brutto opakowania zbiorczego / <i>Box gross weight</i> | 810 g |

|                                                 |      |      |      |    |
|-------------------------------------------------|------|------|------|----|
| Wymiary produktu /<br><i>Product dimensions</i> | 142  | 109  | 5    | mm |
| Wymiary kartonu /<br><i>Box dimensions</i>      | 25,8 | 11,8 | 17,0 | cm |

#### dotatkowe informacje / additional informations



#### zdjęcie produktu / product photo



#### wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

|                                                        |      |      |
|--------------------------------------------------------|------|------|
| Wartość energetyczna / <i>Energy</i>                   | 1243 | kJ   |
| Wartość energetyczna / <i>Energy</i>                   | 297  | kcal |
| Tłuszcz / <i>Total fat</i>                             | 13   | g    |
| w tym kwasy tłuszczowe nasycone / <i>saturated fat</i> | 0    | g    |
| Węglowodany / <i>Carbohydrates</i>                     | 54   | g    |
| w tym cukry / <i>sugars</i>                            | 0    | g    |
| Białko / <i>Protein</i>                                | 15   | g    |
| Łonnik / <i>Fibre</i>                                  | -    | g    |
| Sól / <i>Salt</i>                                      | 0    | g    |

tak/nie / yes/no

|                                                                |          |
|----------------------------------------------------------------|----------|
| Zawiera gluten / <i>Contain gluten</i>                         | nie / no |
| Zawiera substancje konserwujące / <i>Contain preservatives</i> | nie / no |
| Zawiera GMO / <i>Contain GMO</i>                               | nie / no |

#### alergeny / allergenes:

#### warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / *Unopened store at room temperature in a dry place.*

ARRIBA Sp. z o. o.  
ul. Obroki 130  
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86  
e-mail: bok@arriba.com.pl  
www.arriba.com.pl

| Nazwa produktu<br>Product name    | gramatura<br>weight | masa netto<br>net weight | masa po odcieku<br>drained weight | sztuka<br>piece of product |               |
|-----------------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------------------|----------------------------|---------------|
| Przyprawa chili / Chili seasoning | 450 g               | 450 g                    | -                                 | EAN                        | 8594053680194 |

#### opis produktu / product description

Mieszanka przypraw, która świetnie nadaje się do potraw z warzywami strączkowymi oraz dań mięsnych (chili con carne), a także ostrych zup, sosów i gulaszy. / Mix of spices, which is perfect for dishes with legumes and meat dishes (chili con carne), as well as spicy soups, sauces and stews.

#### składniki / list of ingredients:

papryka chili, przyprawy, czosnek, substancja przeciwbrylająca: E551 / chili pepper, spices, garlic,, anti-caking agent: E551

|                                      |                         |
|--------------------------------------|-------------------------|
| Kraj pochodzenia / Country of origin | Czechy / Czech Republic |
| Producent / Producer                 | Nuevo Progreso S. R. O. |

#### okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / 24 months

|                                                 |                                         |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| Rodzaj opakowania / Packaging type              | pojemnik plastikowy / plastic container |
| Stawka VAT                                      | 8%                                      |
| Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box | -                                       |

#### Logistyka / Logistics

|                       | Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box | Kartonów na warstwie / Boxes per layer | Warstw na palecie / Layers per pallet | Kartonów na palecie / Boxes per pallet |
|-----------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|
| Pakowanie / Packaging | 12                                     | 8                                      | 8                                     | 64                                     |

|                                                      |        |
|------------------------------------------------------|--------|
| Waga brutto produktu / Product gross weight          | 505 g  |
| Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight | 6,8 kg |

|                                       |      |      |      |    |
|---------------------------------------|------|------|------|----|
| Wymiary produktu / Product dimensions | 85   | 85   | 200  | mm |
| Wymiary kartonu / Box dimensions      | 21,5 | 54,0 | 25,0 | cm |

#### dodatkowe informacje / additional informations



#### zdjęcie produktu / product photo



#### wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

|                                                 |      |      |
|-------------------------------------------------|------|------|
| Wartość energetyczna / Energy                   | 1243 | kJ   |
| Wartość energetyczna / Energy                   | 297  | kcal |
| Tłuszcz / Total fat                             | 13   | g    |
| w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat | 0    | g    |
| Węglowodany / Carbohydrates                     | 54   | g    |
| w tym cukry / sugars                            | 0    | g    |
| Białko / Protein                                | 15   | g    |
| Łącznie / Fibre                                 | -    | g    |
| Sól / Salt                                      | 0    | g    |

tak/nie / yes/no

|                                                         |          |
|---------------------------------------------------------|----------|
| Zawiera gluten / Contain gluten                         | nie / no |
| Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives | nie / no |
| Zawiera GMO / Contain GMO                               | nie / no |

#### alergeny / allergenes:

#### warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry place.

ARRIBA Sp. z o. o.  
ul. Obroki 130  
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86  
e-mail: bok@arriba.com.pl  
www.arriba.com.pl